

SECTOR SALUD INSTITUTO NACIONAL DE SALUD



Nº. 095-2002-J-OPD INS

RESOLUCION JEFATURAL

Lima, 14 de Marzo del 2002

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ministerial Nº 452-2002-SA/DM, de fecha 01 de Marzo del 2002, se designó al señor Víctor Orlando Haro Corales en el cargo de Director Ejecutivo de la Oficina Ejecutiva de Logística de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Salud;

Que, mediante Resolución Ministerial Nº 507-2002-SA/DM, de fecha 13 de Marzo del 2002, se acepta la renuncia del señor Víctor Orlando Haro Corales al cargo de Director Ejecutivo de la Oficina Ejecutiva de Logística de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Salud;

Que, es necesario encargar las funciones de Director Ejecutivo de la Oficina Ejecutiva de Logística de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Salud, hasta que se designe al titular de dicha Dirección Ejecutiva;

De conformidad con el Decreto Legislativo Nº 276, artículo 82° del Decreto Supremo Nº 005-90-PCM, y artículos 97° y 98° del Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Salud, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 002-92-SA;

En uso de las atribuciones establecidas en el artículo 9º del Reglamento de Organización y Funciones del Instituto Nacional de Salud, aprobado por Resolución Ministerial Nº 144-2002-SA/DM

SE RESUELVE:

Artículo Unico: ENCARGAR al señor Luis Alberto ZEÑA ZEÑA, Director de Programación de la Dirección Ejecutiva de Logística de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Salud, las funciones de Director Ejecutivo de la Oficina Ejecutiva de Logística de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Salud, a partir de la fecha de expedición de la presente resolución, hasta que se designe al titular de dicha Dirección Ejecutiva.

Registrese y comuniquese

INSTITUTO NACIONAL DE SALUD CERTIFICO: Que la presente cope fotostática es exactamento igual al origin que he tenido a la vista y que he devuc

Ħ.

Dr Luis Fernance Llanes Zavalaga Jefe Instituto Nacional de Saluti